

Årsredovisning för
M2B Bygg AB
559371-7829

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M2B Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, den 18 mars 2025

Mariglen Mahmutaj



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M2B Bygg AB, 559371-7829, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver verksamhet inom bygg, såsom snickeriarbeten, gipsning, dekor, måleri, gjutning av betong, marksättning och plattsättning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 103 699	1 255 630	
Resultat efter finansiella poster	339 292	369 833	-570
Soliditet, %	69	62	69

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan tidigare år. Ökningen beror på beställningar från nya kunder.

Företagets resultat och ställning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		221 032
Årets resultat			228 713
Vid årets slut	25 000		449 745

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 449 745, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	221 032
Årets resultat	228 713
Totalt	449 745
Disponeras för	
Utdelning, [250 aktier * 800 kr per aktie]	200 000
Balanseras i ny räkning	249 745
Summa	449 745

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200.000 kronor. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 103 699	1 255 630
Övriga rörelseintäkter		-	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 103 699	1 255 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-718 175	-107 134
Övriga externa kostnader		-261 020	-212 440
Personalkostnader	2	-771 371	-552 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-14 000
Summa rörelsekostnader		-1 764 566	-886 011
Rörelseresultat		339 133	369 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	210
Summa finansiella poster		159	212
Resultat efter finansiella poster		339 292	369 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-90 000
Resultat före skatt		289 292	279 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 578	-57 661
Årets resultat		228 714	222 172

2025092107209

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 000	56 000
Summa materiella anläggningstillgångar		42 000	56 000
Summa anläggningstillgångar		42 000	56 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 000	86 000
Övriga fordringar		-	48 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 211	28 337
Summa kortfristiga fordringar		318 211	163 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		491 186	290 783
Summa kassa och bank		491 186	290 783
Summa omsättningstillgångar		809 397	453 962
SUMMA TILLGÅNGAR		851 397	509 962

2025032107210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		221 032	-570
Årets resultat		228 714	221 602
Summa fritt eget kapital		449 746	221 032
Summa eget kapital		474 746	246 032
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		140 000	90 000
Summa obeskattade reserver		140 000	90 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 353	-
Skatteskulder		98 505	57 661
Övriga skulder		80 439	71 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 354	44 970
Summa kortfristiga skulder		236 651	173 930
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		851 397	509 962

2025032107211

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	70 000	
-Nyanskaffningar		70 000
Vid årets slut	70 000	70 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 000	-14 000
Vid årets slut	-28 000	-14 000
Redovisat värde vid årets slut	42 000	56 000

Underskrifter

Stockholm 2025-03-18

2025-03-18

Mariglen Mahmutaj
Styrelseledamot

Datum